
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO
Tarnobrzeg, 20 maja 1988 r. Nr 8

Poz.:
Treść:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

63 — nr XXVII/146/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 29 kwietnia 1988 r. w sprawie zastosowania
ulg podatkowych z tytułu inwestycji podatników nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej.

64 — nr XV/69/87 Gminnej Rady Narodowej w Batorzu z dnia 27 września 1987 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń
na fundusz gminny na 1988 r.

65 — nr XIX/79/88 Gminnej Rady Narodowej w Chrzanowie z dnia 30 stycznia 1988 r. w sprawie obniżenia stawek po
datku od nieruchomości.

66 — nr XX/122/87 Gminnej Rady Narodowej w Grębowie z dnia 29 grudnia 1987 r. w sprawie częściowego zwolnienia
Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Grębowie z podatku od nieruchomości.

67 — nr XVIH/73/87 Gminnej Rady Narodowej w Lipniku z dnia 30 grudnia 1987 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń
na fundusz gminny.

68 — nr XV/62/87 Gminnej Rady Narodowej w Majdanie Królewskim z dnia 6 lutego 1987 r. w sprawie ustalenia granic
skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego w miejscowości Majdan Królewski.

69 — nr XIX/99/88 Gminnej Rady Narodowej w Gorzycach z dnia 12 lutego 1988 r. w sprawie ustalenia stawek czynszów
najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Gorzyce.

ZARZĄDZENIA PORZĄDKOWE:

70 — nr 1/88 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 117 maja 1988 r. w sprawie wprowadzenia dla kompleksów leśnych woje
wództwa tarnobrzeskiego „Akcji Susza”.

ZARZĄDZENIA:

71 — nr 11 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 5 kwietnia 1988 r. w sprawie ograniczenia poboru wody z wodociągów ko
munalnych w niektórych miastach województwa tarnobrzeskiego.

72 — nr 3/88 Naczelnika Miasta i Gminy w Ćmielowie z dnia 22 lutego 1988 r. w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania
i zamykania placówek usługowych w dni powszednie i święta oraz dni wolne od pracy.

poz. 63
UCHWAŁA NR XXVIV146/88

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu
z dnia 29 kwietnia 1988 r.

w sprawie zastosowania ulg podatkowych z tytułu inwestycji podatników nie będących jednostkami gospodarki uspołecz
nionej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20' lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 4)1, poz. 185 z później szymi zmianami) oraz art. 4 
ustawy z dnia 19 grudnia 1975 r. o ulgach podatkowych 
z tytułu inwestycji (Dz. U. Nr 4'5, poz. 2-30) oraz § 6 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 17 grudnia 1984 r. 
w sprawie ulg podatkowych z tytułu inwestycji (Dz. U. 
Nr 00, poz. 307) — Wojewódzka Rada Narodowa w Tar
nobrzegu

uchwala:

§ 1

Rozszerzyć stosowanie ulg inwestycyjnych na terenie wo
jewództwa tarnobrzeskiego na podatników nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących na 
podstawie posiadanych uprawnień działalność w zakresie 
handlu artykułami spożywczymi, rolnymi i ogrodniczymi 
z wyjątkiem sprzedaży kwiatów i towarów pochodzenia 
zagranicznego.

§ 2

Ulgi, o których mowa w § 1 dotyczą inwestycji noworoz- 
poczynanych po 1 lipca 1988 roku.

§ 3

Nadzór nad wykońaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gos
podarki Finansowej WRN.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 1988 roku.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Eugeniusz Wianecki



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 8 poz. 64, 65

poz. 64
UCHWAŁA NR XV/69/87 

Gminnej Rady Narodowej w Batorzu 
z dnia 27 września 1987 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1988 rok.

Na podstawie art. 6:7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
l:98i3 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, 
poz. 269) Gminna Rada Narodowa pp wysłuchaniu opinii 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia

uchwala:

§ 1

Ustala się następujące stawki funduszu gminnego na 1988 rok.
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast, tych podat
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiąz
ku płacenia podatków, 2-krotną stawkę opłaty skar
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze
miosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz,

b) od osób, nie wymienionych pod literą a), bez wzglę
du na rodzaj wykony wanej działalności. w wysokości 
2-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 sty
cznia roku podatkowego, za który dokonuje się wy
miaru świadczenia na fundusz,

2. Od osób fizycznych i prawnych nie będących jednost
kami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami 
lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie zwią

zanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 
działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej oraz 
jednostki gospodarki uspołecznionej, które są właścicie
lami lub posiadaczami nieruchomości nie związanej z gos

podarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemy
słową, handlową lub usługową:

a) 215 zł — od każdych rozpoczętych 190 tys. zł warto
ści budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia us-; 
ławowego,

b) 4Q: zł — za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega. ubezpieczeniu ustawowe
mu,

c) '0:45 zł — za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za
budowanej jak i nie zabudowanej.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Roz
woju i Zaopatrzenia Gminnej Rady Narodowej..

- §4 m /
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo
wiązującą od 1: stycznia 1988 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Krawczyk

poz. 65 
UCHWAŁA NR XIX/79/88 

Gminnej Rady Narodowej w Chrzanowie 
z dnia 30 stycznia 1988 roku 

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. art. 67 ust. 1 pkt 1 i 72 ust. Ii2 
ustawy z dnia 20 lipca 198® roku o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
iz późn. zm.) oraz art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 28 lutego 
1982 roku o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołe
cznionej (Dz. U. Nr 12, poz. 77 z 1-987 r..) po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia — 
Gminna Rada Narodowa

za 1988 rok.
§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Chrza
nów.

§ 3

Nadzór nad realizacją uchwały sprawować będzie Komisja 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia GRN.

uchwala, co następuje:

§ 1

-1, Obniża się o 50% stawkę podatku od nieruchomości od 
budynków i budowli będących w posiadaniu Gminnej 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Chrzanowie.

2. Obniżka ma zastosowanie do należności podatkowych

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego z mocą od dnia 1 stycznia 1988 roku.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Ryszard Chudziak



poz. 66, 67 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 8 Sir. 3

poz. 66
UCHWAŁA NR XVIH/73/87 

Gminnej Rady Narodowej w Lipniku 
z dnia 30 grudnia 1987 ,r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41i, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
i art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o fun
duszu gminnym i miejskim (Dz. U„ Nr 32, poz. 2,69) po 
zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminna 
Rada Narodowa w Lipniku

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiąz
ku płacenia podatków w wysokości jednokrotnej sta
wki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła obowiązującej w dniu .1 sty
cznia roku podatkowego, za który dokonuje się wy
miaru świadczeń na fundusz,

b) od innych osób nie wymienionych pod literą „a” bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności w wy
sokości jednokrotnej stawki opłaty skarbowej za ze
zwolenie na wykonywanie rzemiosła obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który do
konuje się wymiaru świadczeń na fundusz.

2. Od osób fizycznych, osób prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie
lami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 
działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej oraz 
od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obsza
rze gminy są właścicielami lub posiadaczami nierucho

mości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) 
lub działalnością przemysłową, handlową bądź usługo
wą.
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo
wego, a od domów letniskowych 30 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości dla celów u- 
bezpieczenia ustawowego,

b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0d0 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno za
budowanych, jak i nie zabudowanych, dla działek 
rekreacyjnych 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Zwalnia się zakłady budżetowe — przedszkola od obowią
zku świadczenia na fundusz gminny.

§ 3

Obowiązek świadczeń na fundusz gminny nie dotyczy kom
batantów wojennych oraz inwalidów z ustaloną I i II gru
pą inwalidzką w zakresie świadczeń, o których mowa w 
§ 1 pkt 2.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Lip
niku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzes
kiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Zdzisław Witczak

poz. 67
UCHWAŁA NR XX/122/87 

Gminnej Rady Narodowej iw Grębowie 
z dnia 29 grudnia 1987 r.

w sprawie częściowego zwolnienia Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Grębowie ,z podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 26 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 1988, r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 186) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
26 lutego 198i2 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej (Dz. U. z 1987 r. Nr 112, poz. 77) — Gminna 
Rada Narodowa w Grębowie uchwala, co następuje:

§ 1

Obniżyć stawkę podatku od nieruchomości należnego od 
Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Grębowie 
do wysokości 50°/o stawki określonej ustawą, tj.:
Ł. Od budynków i budowli — 1% wartości będącej podsta

wą amortyzacji.
2. Od gruntów — 5 zł od 1 m2 powierzchni.

§ 2

Obniżenie stawki podatku dotyczy okresu ,1988 r.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1983 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Emil Ożga



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 8 poz. 68, 69

poz, 68
UCHWAŁA NR XV/62/87 

Gminnej Rady Narodowej w Majdanie Królewskim 
z dnia 6 lutego 1987 r.

w sprawie ustalenia granic skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego w miejscowości Majdan Królewski.

Na podstawie art. 67 i 86 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1'988 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185), art. 16 ustawy z dnia 29 kwiet
nia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieru
chomości (Dz. U. Nr 28, poz. 99), § 2 i 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia Ii6 września 1985 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu ustalania granic gruntów prze
znaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzin
ne, rozgraniczenia i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47, 
poz. 238) Gminna Rada Narodowa w Majdanie Królew
skim

uchwala, co następuje:

§ 1

Określa granice gruntów położonych w miejscowości Maj
dan Królewski przeznaczonych pod skoncentrowane budo
wnictwo jednorodzinne oznaczonych kolorem czerwonym na 
mapie ewidencyjnej w skali 1:2880 stanowiącej załącznik 
Nr 1 *.
Grunty te przeznaczone są pod budownictwo jednorodzin
ne w Planie Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Maj
dan Królewski zatwierdzonym Uchwałą Nr XI/3I9/86 z dnia 
1'9 maja 19816 r„ Gminnej Rady Narodowej w Majdanie 
Królewskim i oznaczone symbolem A1Ą6 MN.

§ 2

Ustala zakres uzbrojenia gruntów w urządzenia komunal
ne i źródło jego finansowania w wielkościach podanych 
w załączniku Nr 2 * niniejszej uchwały.

§ 3

Do czynności związanych z podziałem gruntów na działki 
budowlane należy przystąpić jeśienią 1987 roku na pod
stawie Planu Realizacyjnego Osiedla Budownictwa Jedno
rodzinnego w Majdanie Królewskim zatwierdzonego decy
zją Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego w Tar
nobrzegu Nr WBPP/iRP/418/150/02 z dnia 30.. 08.1982 r.

§ 4

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Majdanie Królewskim.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Roz
woju Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finan
sowej GRN.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno
brzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Styga

♦ Załączniki do wglądu w GRN w Majdanie Królewskim.

pozL 69
UCHWAŁA NR XIX/99/88 

Gminnej Rady Narodowej w Gorzycach 
z dnia 12 lutego 1988 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszów najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Gorzyce.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 86 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1984 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Diz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmj, 
art. 1;5 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. prawo 
lokalowe (Dz. U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r.) oraz § 11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. 
Nr 40, poz. 230) GRN w Gorzycach

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustalić stawkę czynszu za wynajem lokali użytkowych 
w wysokości:
1. Za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społecznym i politycznym u- 
trzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
j dotacji —■ 70 zł za 1 m2 powierzchni miesięcznie.

2, Za pozostałe lokale 80 zł za 1 m2 powierzchni miesięcznie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Gorzycach.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia GRN.

§ 4

Traci moc Uchwała Nr XXII/l>0i5i/8i3 z dnia 2 października 
1988 r. w sprawie stawki czynszu za wynajmowane lokale.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Józef Czeladka



poz. 70, 71 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr. 8 Sir. 5

poz. 70
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 1/88 

Wojewody Tarnobrzeskiego
z dnia 17 maja 1988 r.

w sprawie wprowadzenia dla kompleksów leśnych województwa tarnobrzeskiego „AKCJI SUSZA”.
nia podlegają karze grzywny do 5000 zł.

§ 3

Na podstawie art. 69 ust. 2 i art. 70 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185)

zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Wlprowadzam w związku ze zwiększonym zagrożeniem 

pożarowym dla kompleksów leśnych, Nadleśnictwo Ru
dnik, Rozwadów, Staszów, Buda Stalowska, Gościeradów 
i PPPN Janów Lubelski „AKCJĘ SUSZA”.

2. Zakazuję wstępu osobom nie związanym z prowadze
niem działalności gospodarczej na obszary kompleksów 
leśnych określonych w ust. L

§ 2
Osoby nie stosujące się do przepisów niniejszego zarządze

Wyikonanie zarządzenia polecam Komendantowi Wojewódz
kiemu Straży Pożarnych.

§ 4

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 18 maja 
1988 r. tj. w dniu ogłoszenia w prasie lokalnej oraz audy
cjach radiowych i telewizyjnych.

§ 5
Zarządzenie obowiązuje do odwołania.

WOJEWODA
płk Bogusław Jaźwiec

poz. 71
ZARZĄDZENIE NR 11 

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 5 kwietnia 1988 r.

w sprawie ograniczenia poboru wody z wodociągów komunalnych w niektórych miastach województwa tarnobrzeskiego.
Na podstawie art. 105 ustawy z dnia 25 października 

1974 r. Prawo Wodne (Dz. U. Nr 38, poz. 2(30) z później
szymi zmianami, oraz art. 616 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 198(3 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) z póź
niejszymi zmianami

zarządzam, co następuje:

§ '1

W miastach wyszczególnionych w § 2 niniejszego zarzą
dzenia wprowadzam zakaź 'poboru wody z wodociągów ko
munalnych dla zakładów i przedsiębiorstw gospodarki u- 
społecznionej i nieuspołecznionej, do następujących celów: 
il) mycie pojazdów samochodowych,
2) polewanie zieleńców i ulic,
3) podlewania terenów upraw ogródków działkowych,
4) budowlanych,
5) innych nie związanych z celami socjalno-bytowymi, bądź 

do produkcji artykułów spożywczych i lekarstw.

§ 2

Zakaz określony w § 1 dotyczy okresu całorocznego i ma 
zastosowanie w następujących miastach województwa: 
Tarnobrzeg, Stalowa Wola, Sandomierz, Staszów, Nisko, Ja
nów Lubelski, Nowa Dęba, Opatów, Połaniec, Ożarów, Rud
nik, Zawichost do czasu poprawy stanu zaopatrzenia w wodę 
pitną mieszkańców.

§ 3

Zobowiązuję Ob. Ob. Prezydentów i Naczelników Miast 
wymienionych w § 2 do aktualizacji w terminie do 30’ maja 
1988 r. limitu poboru ilości wody w zakładach i jednost
kach korzystających z wodociągu komunalnego, biorąc za 
punkt wyjścia do obliczeń zapotrzebowanie na wodę dla 
potrzeb socjalno-bytowych załóg oraz na cele technologi
czne do których używanie wody pitnej jest konieczne.

§ 4

1. Wprowadzam podwyżkę opłat za przekroczenie tak u- 
stalonego limitu zużycia wody, w wysokości l.OOo zł (sło
wnie jeden tysiąc złotych) za każdy metr sześcienny 
wody pobranej ponad przyznany limit.

2. Nie uiszczenie w terminie opłaty za przekroczenie usta
lonej ilości wody podlega wraz z odsetkami za zwłokę 
i kosztami egzekucyjnymi ściągnięcia w trybie przepi
sów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierzam Prezydentom i Naczel
nikom wymienionym w § 3 zarządzenia oraz dyrektorom 
(kierownikom) przedsiębiorstw (zakładów) gospodarki komu
nalnej.

§ 6

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorom: 
Wydziału Ochrony Środowiska, Geologii i Gospodarki Wo
dnej, i Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Wojewódzkiego w Tarnobrzegu.

§ 7

Traci moc Zarządzenie Nr 27 Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 2(5 czerwca 1979 r. w sprawie ograniczenia poboru 
wody z wodociągów komunalnych w niektórych miastach 
województwa tarnobrzeskiego, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 26 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 18 maja 1983 r.

§ 8
1. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Tarnobrzeskiego,.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania.

WOJEWODA
płk Bogusław Jaźwiec



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 8 poz. 72

poz. 72
ZARZĄDZENIE NR 3/88 

Naczelnika Miasta i Gminy w Ćmielowie 
z dnia 22 lutego 1988 r.

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek usługowych w dni powszednie i święta oraz dni wolne 
od pracy:

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. przepisy wprowadzające kodeks pracy 
(Dz. U. Nr 24, poz. 14£ł), § 1 i 2 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 2)8 września 1974 r. w sprawie pracy w nie
dziele i święta w placówkach handlu detalicznego i w za
kładach świadczących usługi dla ludności (Dz. U. Nr 36, 
poz. 2|13 z późn. zmianami) oraz w oparciu o § 2 pkt 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie określenia upoważnienia t„ o. a. p. o właści
wości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco
wego (Dz. U. Nr 25, poz. 1213) oraz stosownie do zasad u- 
stalonych przez Ministerstwo Handlu Wewnętrznego i U- 
sług, zarządzenie Nr 7 z dnlia 3 maja 198.5 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego i zakładów u- 
sługowych (Dz. U. MHWtiU Nr 3).

§ 1

Ustalam dni i godziny otwierania i zamykania placówek 
świadczących usługi dla ludności:
— w dni powszednie oraz dodatkowe dni wolne od pracy 

jak w załączniku Nr 1,
— w niedziele i święta jak załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.
Różnica między ustalonym czasem pracy placówek o ob
sadzie jednoosobowej, a czasem pracy personelu określo
nego Kodeksem Pracy, winna być wykorzystana przez per
sonel zakładu na czynności związane z przygotowaniem 
stanowisk pracy do świadczenia usług oraz zakończenia 
pracy.

§ 2

Czas otwarcia placówek usługowych:
w sezonie turystycznym,
w okresie nasilonych prac polowych, 
w okresach poprzedzających doroczne święta trwające wię
cej niż 1 dzień,
w niedziele poprzedzające święta trwające co najmniej 
2 dni bezpośrednio po sobie następujące,
w drugi dzień Świąt Wielkanocnych i Bożego Narodzenia 
oraz innych szczególnie uzasadnionych przypadkach, 
zostanie ustalony w sposób odmienny, na podstawie wnio
sków zainteresowanych jednostek usługowych.

§ 3

1. Dni i godziny otwierania i zamykania placówek usłu
gowych, jednostki świadczące usługi podawać będą do 
wiadomości społeczeństwu za pomocą ogłoszeń lub in
nych środków przekazu zwyczajowo przyjętych z odpo
wiednim wyprzedzeniem.

2. Na drzwiach wejściowych placówek usługowych powin
ny być umieszczone wywieszki zawierające informację:
— iw jakich dniach i godzinach czynna jest placówka 

usługowa,
— która najbliższa placówka usługowa o podobnym ro

dzaju pełni dyżur w niedziele i święta oraz dni wol
ne od pracy.

§ 4

1. Wyłączenie placówki z działalności usługowej lub jej 
ograniczenie może mieć miejsce tylko po uprzednim u- 
zyskaniu pisemnej zgody Naczelnika, wyrażanej na wnio
sek jednostki świadczącej usługi dla ludności.

2. Właściwa terenowa jednostka usługowa spowoduje, by 
na drzwiach wejściowych placówki usługowej o której 
mowa w pkt 1 umieszczona została estetyczna i o uje
dnoliconej treści wywieszka z której wynikać będzie:
— na jaki okres i z jakiego powodu,
— gdzie zlokalizowana jest najbliższa placówka tej sa

mej branży.

§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 1/85 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Ćmielowie z dnia 1985-01-28, w sprawie czasu pracy za
kładów usługowych.

§ a

Wykonanie Zarządzenia zlecam terenowym jednostkom 
świadczącym usługi dla ludności.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca Naczelnika 
Józef Zawisza

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/88 
Naczelnika Miasta i Gminy w Ćmielowie 
w sprawie czasu pracy pl. usługowych

Czas pracy placówek świadczących usługi bytowe dla ludności w powszednie dni tygodnia oraz dodatkowe dni wolne 
od pracy:

Lp. Imię i nazwisko 
właściciela zakładu Branża zakładu Adres placówki

Godz. pracy 
placówki w dni 

powszednie

Godz. pracy 
w dni wolne 

od pracy

1 2 ' ■ ' 8 4 5 6
1 Bednarski Stanisław . 

i s-ka
wytwarzanie wyrobów 
ceramiki budowlanej

Wiktoryn 9 7—16 . 7—13

2 Dorotkiewicz Aleksandra
i s-ka

wyprawa skór futerkowych Ćmielów
ul. Sandomierska

7—15 7—13

3 Jabłoński Jerzy wytwarzanie szkła 
kryształowego

, Ćmielów ,
ul. Sandomierska

8—16



Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 8 Str. 7poz. 72

1 a 3 4 5 6
4 Majejwski Władysław betoniarstwo nagrobkowe Ćmielów

ul. Zamkowa
8—17 8—15

5 Malec Sławomir galwanizatorstwo Ćmielów
ul. Sandomierska

16—2© 8—13

6 Piasecki Stanisław inst. elektryczne Ćmielów 
Os. Wióry

b.o. bo.

7 Wiktorowie/ Józef piekarnictwo Ćmielów
ul. Rew. Paździem.

5—,18 6.30—8

8 Zając Wacław inst. elektryczne Stoki .Stare b.o. b.o.
9 Parcheta Ryszard murarstwo Ruda Kościelna b.o. b.o.

10 Guzik Józef
i s-ka

wydobywanie i przerób 
kamienia wapiennego

Wojnowice a—tie 8—10

11 Pora Tadeusz tartacznictwo Ćmielów 
ul. Zaciszna

8—115 8—1,5

12 Bargiel Tadeusz murarstwo Ćmielów
ul. Rynek

b.o. b.o.

13 Słapek Jerzy spawalnictwo elektr.
i gazowe

Ćmielów
ul. Raciborskiego

15—19 8—10

14 Staniewicz Irena cukiernictwo Ćmielów
ul. Sandomierska

10—118 10-13.

15 Iłowski Stefan rzęźnictwo i wędliniarstwo Ćmielów 
ul. Długa

7—15

16 Ćwik Krystyna maglowanie Ćmielów
ul. Sandomierska

8—1,7 8—17

17 Kądziela Marianna krawiectwo lekkie ■Krzczonowice 10—18 10—18
1® Falecki Józef betoniarstwo Ćmielów

ul. Zamkowa
7—H6' 7—16

19 Gruszka Józef zduństwo Czarna Glina b.o. b.o.
20 Hynek Henryk zduństwo Boria b.o. b.o.
2.1 Kądziela Stefan krawiectwo męskie Ćmielów

ul. Ostrowiecka
13—18 —

2'2 Kmieć Marian fryzjerstwo męskie Ćmielów
ul. Ostrowiecka

8—18 8—13>

28 Lasak Stefan kowalstwo Wólka Wojnowska 84—17 8—17
24 ■ Łukasik Irena betoniarstwo Ćmielów

ul. Skała
7—16 7—15

2.5 Łobas .Alicja fryzjerstwo damskie Ćmielów
ul. Ostrowiecka

8—117 8—1,7

2i6 Młodkowski Bronisław szewstwo naprawkowe Ćmielów 
•ul. Długa

8—.16 —

27 Mroczek Krystyna maglowanie Brzóstowa 15—19 8—18
28 Paszyński Ryszard inst. elektryczne Piaski Brzostowskie b.o. b.o.
29 Poletek Marian garncarstwo Piaski Brzostowskie 8—17 _
30 Rutkowski .Mieczysław stolarstwo Ćmielów

ul. Zamkowa
84—17 8—17

31 Słapek Wanda fryzjerstwo damskie Ćmielów
ul. Sandomierska

9—410,13—17 9—17

30 Stan Franciszek murarstwo Ćmielów
ul. Skała

b.o. b.o.

30 Stan Bogumił inst. elektryczne Ćmielów
ul. Raciborskiego

16—19 1.6—19

34 Szwa gi er czak Jan ciesielstwo Brzóstowa bx>. b.o.
35 Wójcik Tadeusz ciesielstwo Stoki Duże bjo. b.o.
36 Szeląg Stanisław tele-radio-mechanika Przeuszyn 8—17 8—17
37 Ignacak Marian murarstwo Stoki Stare b.o. bjo.
38 Dudek Leopold mech, maszyn i urządz. 

rolniczych
Ćmielów
ul. Sandomierska

1.6—00 16—20

39 Kral Zenona garncarstwo Piaski Brzostowskie 8—16 _L
40 Tyfa Juliusz tele-radio-mechanika Ćmielów 

ul. Łąkowa
8—18 —

i
41 Ziębą Jan zabafwkarstwo Brzóstowa 8—16 8—16

1 40 Szczygieł Jan stolarstwo Stoki Stare 8—16 —



Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 8 poz. 72

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/88 
Naczelnika Miasta i Gnilny w Ćmielowie

Str. 8

1 i 2 3 4 5 1 6

43 Kolasa Helena czapnictwo Ćmielów
ul. Ostrowiecka

9—17 —

44 Czapka Jerzy instalatorstwo C.O. Stoki Stare b.o. b.o.
45 Sięka Janusz stolarstwo Ćmielów

ul. XX-Lecia PRL
8—16 8—16

46 Kwapisz Wiesław złotnictwo Ćmielów
ul. Ostrowiecka

9—17 0—113

47 Półtorak Piotr fotografowanie Ćmielów 
ul. Długa

14—17 —

48 Kołat Bogumiła ■ szlifowanie kryształów Wólka Wojnowska 8—16 —
49 Czuba Czesław stolarstwo Przepaść 8—17 8—,17
50 Sarirak Wenancjusz stolarstwo Wojnpwice 8—,1.7 8—17
51 Gawlik Edward murarstwo Przeuszyn b.o. b.o.
52 Wąsik Zenon blacharstwo-dekarstwo Stoki Stare b.o. b.o.
53 Irek i Franciszek rtv Ćmielów 

ul. Polna
16—20 —

54 Kasprzyk Józef elektromechanika Grójec 16—20 —
55 Walas Władysław ślusarstwo! Grójec 16—210 —
56 Szot Marceli malowanie na szkle 

i porcelanie
Ćmielów
ul. Niecała

16—20 9—1,4

57 Kryj Radosław mechanika pojazdowa Ćmielów
ul. Rewol. Paźdz.

7—15 7—15

58 Sobolewski Antoni szewstwo Ćmielów
ul. Rynek

10—18
(wt. śr. czw.)

—

50 Nowak Jan .wytwarzanie galanterii Przeuszyn 8—16 8—16
60 Figa Alicja wytwarzanie galanterii Stoki Stare 8—,16 —
61 Sławęcki Jacek stolarstwo Jastków 9—16 9—16
62 Weroński Henryk galwanizatorstwo- Jastków 8—16 8—116
63 Pięciński Andrzej naprawa maszyn rolniczych Ćmielów

ul. Sandomierska
8—16 8—16

64 Wytwórczo Usługowa 
Sp-nia Pracy „Nowator”

z-d wulkanizacyjny Ćmielów
ul. Opatowska

7—15 7—15

65 Wytwórczo Usługowa 
Sp-nia Pracy „Nowator”

z-d instalator ski elektr. Ćmielów
ul. Raciborskiego

b.o. b.o.

66 Rejonowa Spółdzielnia 
Zaopatrzenia i Zbytu

malarsko -remonto wy Ćmielów — Rynek b.o. (przyjm. 
zam. wt.

8—ilO)

b.o.

67 Rejonowa Spółdzielnia 
Zaopatrzenia i Zbyta

stolarski Ćmielów
ul. Kolejowa

10—14 10—14

68 Rejonowa Spółdzielnia 
Zaopatrzenia i Zbyta

malarsko-szyldowy Ćmielów
ul. Ostrowiecka

7—,14 
(czw. pt. 

praca w ter.)
69 Rejonowa. Spółdzielnia 

Zaopatrzenia i Zbyta
malarski ul. Zaciszna b,o. (przyjm. 

zam. pon.
13—,18)

bp.

70 Rejonowa Spółdzielnia 
Zaopatrzenia i Zbyta

wodno-kanalizacyjny ul. Sandomierska 16—18 16i—il 3

71 . Rejonowa Spółdzielnia 
Zaopatrzenia i Zbyta

szyldowo-szklarski ul. Szydłowiecka 8—<16 8—1,6

70 Rejonowa Spółdzielnia 
Zaopatrzenia i Zbyta

remontowo-budowlany Ćmielów b.o. (przyjm. 
zam. czw.

9—16)

b.o.

Czas działalności placówek świadczących usługi bytowe dla ludności w niedziele i święta — przyjmowanie zamówień na 
usługi:

Lp. •Nazwisko i imię 
właściciela zakładu Branża zakładu Adres zakładu

Godz. przyjm. 
zleceń—zam.

na usługi

Ilość godzin 
działalności 

zakładu
1 2 3 4 5 6
1 Piasecki Stanisław inst. elektryczne Ćmielów 

Os. Wióry
8—1.2 4

2 Parcheta Ryszard murarstwo Ruda Kościelna 8—1.2 4



Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 8 Str. 9poz. 72

1 2 3 4 5 6
3 Bargiel Tadeusz murarstwo Ćmielów, ul. Rynek 8—12 4
4 Gruszka Józef zduństwo Czarna Glina 8—12 4
a Hynek Henryk •zduństwo Borta 8—12 4
6 Paszyński Ryszard tost. sanitarne Piaski Brzóstowskie 8—,12 4
7 Stan Franciszek murarstwo Ćmielów ul. Skała 8——:1|2 4
8 Szwagierczak Jan ciesielstwo. Br zó stówa 8—12 4
9 Wójcik Tadeusz ■ciesielstwo Stoki Duże 8—12 4

10' Ignacak Marian murarstwo Stoki Stare 8—,1.2 4
11 Szafraniec Adolf murarstwo Ćmielów

ul. XX Lecia PRL
8—12 4

12 Czapka Jerzy instalatorstwo C.O. Stoki Stare 8—12 4
13 Gawlik Edward murarstwo Przeuszyn 8—.12 4
1.4 Wąsik Zenon blacharstwo-dekarstwo Stoki Stare 8—12 4
15 Wytwórczo Usługowa 

Sip-nia Pracy „Nowator” 
Matyjas Tadeusz

tost. elektryczne Ćmielów
ul. Raciborskiego

8—12 4

Nie dotyczy dni świątecznych: Nowy Rok, Boże Narodzenie, Wielkanoc.



i


